РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2020                                             №110                                      ст. Новоцимлянская

О внесении изменений в постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 30.07.2020 №72 №
Об уменьшении размера арендной платы при
предоставлении отсрочки арендных платежей
по договорам аренды недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»
(за исключением земельных участков)

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 03.12.2020 №266 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 25.06.2020 №583», Администрация Новоцимлянского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения 30.07.2020 №72 «Об уменьшении размера арендной платы при  предоставлении отсрочки арендных платежей  по договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» (за исключением земельных участков)» изменения, изложив подпункт 2.8 пункта 2 в новой редакции:
«2.8 Дополнительное соглашение, указанное в подпункте 2.8 пункта 2 настоящего постановления, может быть заключено не позднее 31.12.2020.»
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новоцимлянского сельского
Поселения                                                                             С.Ф. Текутьев

Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Новоцимлянского сельского
поселения